

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**dodatek č.3 - Koupelny a WC v Domově mládeže Karlovarská, Karlovarská
99, Plzeň - VCP spojené s úpravou povrchů 4.-6.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 020 381,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 020 381,26	21,00%	214 280,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 234 661,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dotatek č.3 - Koupelny a WC v Domově mládeže Karlovarská, Karlovarská 99, Plzeň - VCP spojené s úpravou povrchů 4.-6.NP

Místo:

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 020 381,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				305 758,61
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				264 439,20
20	K	612325203	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	38,000	559,00	21 242,00
19	K	612325205	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	23,000	1 940,00	44 620,00
16	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	30,000	830,00	24 900,00
VV			10*3		30,000		
17	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	30,000	3 770,00	113 100,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				60 577,20
18	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	284,400	213,00	60 577,20
VV			po vybourání stávajících zárubní				
VV			30*(0,8+1,97*2)*2		284,400		
VV			Součet		284,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 319,41
15	K	9.1R	D+M nátěr zárubně	ks	30,000	350,00	10 500,00
D	96		Bourání konstrukcí				18 202,80
9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	47,280	385,00	18 202,80
VV			30*0,8*1,97		47,280		
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				12 616,61
D	997		Přesun sutě				9 896,20
10	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,593	1 280,00	4 599,04
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,593	314,00	1 128,20
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	68,267	13,70	935,26
VV			3,593*19 "Přepočtené koeficientem množství		68,267		
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,593	900,00	3 233,70
D	998		Přesun hmot				2 720,41
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	7,066	385,00	2 720,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				714 622,65
D	771		Podlahy z dlaždic				66 699,22
7	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	107,196	618,00	66 247,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		14,096+46,55*2		107,196			
2	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,621	728,00	452,09
D		776	Podlahy povlakové	647 923,43			
8	K	776141124	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	1 018,083	633,00	644 446,54
VV		339,361*3		1 018,083			
4	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,277	592,00	1 939,98
5	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,277	469,00	1 536,91